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otrzymujg wszyscy
uczestnicy postepowania

Zgodnie zart. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U.
z 2019r. poz. 1843 z pozi.zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujace zapytania, dotyczace
zamowienia publicznego udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowe drogi dojazdowej
oraz drog wewnetrznych do obshugi terenéw inwestycyjnych przy ulicy Bialostockiej w Zambrowie.

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z prosba o mozliwos¢ wprowadzenia do projektu umowy mozliwosci ewentualnych zmian

umowy w nastepujacym zakresie:
1) Terminu wykonania umowy w przypadku:

- kleski zywiotowej, skrajnie niekorzystnych warunkéw atmosferycznych odbiegajacych od typowych
(np. diugotrwale, obfite deszcze, niskie temperatury i inne) uniemozliwiajace wykonanie robdt,
przeprowadzenie badan i sprawdzen zgodnie ze specyfikacjami technicznymi, pandemii COVID — 19
Odpowiedz:

v" W kwestii ewentualnego wprowadzenia stanu kleski zywiotowej dla zapobiegania skutkom katastrof
naturalnych lub awarii technicznych noszacych znamiona kleski zywiotowej, w celu ich usuniecia
wprowadzonego przez Radg Ministrow zgodnie z ustawa o stanie kleski zywiolowej Zamawiajgcy
przewiduje zmiang terminu wykonania przedmiotu umowy. Zmieniono projekt umowy.

v' W kwestii skrajnie niekorzystnych warunkéw atmosferycznych odbiegajacych od typowych (np.
diugotrwale, obfite deszcze, niskie temperatury i inne) uniemozliwiajace wykonie robot,
przeprowadzenie badan i sprawdzen zgodnie ze specyfikacjami technicznymi, oraz z powodu
epidemii choroby zakaznej COVID-19 - Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy

- odmiennych od przyjetych warunkoéw geologicznych, niewybuchy, niewypaly, stanowiska

archeologiczne, stosunki wodne, niezainwentaryzowane lub blednie zainwentaryzowane sieci, instalacje

lub inne obiekty budowlane

Odpowiedz:

v W kwestii odkrycia niewybuchéw, niewypaléw lub znalezisk archeologicznych Zamawiajacy
przewiduje zmiang terminu wykonania umowy. Zmieniono projekt umowy.

v W razie stwierdzenia  innych  warunkéw  geologicznych,  stosunkow wodnych,
niezainwentaryzowanych lub blednie zainwentaryzowanych sieci, instalacji lub innych obiektéw
budowlanych Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy

- koniecznosci zmiany technologii lub zakresu na skutek zmiany stanu prawnego czy tez interwencji
wiascicieli nieruchomosci lub innych uczestnikéw procesu budowlanego
Odpowiedz:

v’ Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy

- Wstrzymania prac przez zamawiajacego nie wynikajace z winy wykonawcy
Odpowiedz:
v’ Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy

2) Zmiany naleznego wykonawcy wynagrodzenia w przypadku:

- ustawowej zmiany obowigzujacej stawki podatku od towaru i ustug VAT lub wprowadzenie nowego
podatku
Odpowiedz:

v’ Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy

- koniecznosci wykonania robét dodatkowych, ograniczenia zakresu robét przez Zamawiajacego czy tez
koniecznos¢ zaniechania wykonania czesci robot (uzasadniona rezygnacja z czesci zamowienia)
Odpowiedz:



v’ Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy
3) Zmiany podwykonawcy — na pisemny wniosek wykonawcy, dopuszcza sie zmian¢ podwykonawcy,
wprowadzenie nowego podwykonawcy lub rezygnacje z udziatlu podwykonawcy przy realizacji
przedmiotu zamowienia.
Odpowiedz:
v' Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy

4) Zmiany umowy w przypadku zaistnienia sytuacji, wkoérej COVID-19 moze wptyna¢ lub wplywa na
nalezyte wykonanie umowy o zamowienie publiczne.
Odpowiedz:
v Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy

Pytanie nr 2
Na planie sytuacyjnym zaprojektowano zmiang lokalizacji 2 istniejacych stupéw. W przedmiarze brakuje
pozycji na prace zwiazane z przestawieniem stupdw. Prosze o aktualizacje przedmiaru.
Odpowiedz:
v' Przestawienie stupéw zostalo juz wykonane na etapie budowy o$wietlenia w ul. Bialostockiej

Pytanie nr 3
Prosze o udostepnienie schematéw szafek oswietleniowych SO — 1 do 4.
Odpowiedz:
v Uzupetiono rysunki schematéw szafek o$wietleniowych SO — 1 do 4 na stronie
http://um.zambrow.bip-gov.info.pl

Pytanie nr 4
v" W opisie projektu wykonawczego oéwietlenia (oraz w przedmiarze) przewiduje si¢ budowe 35
stupéw oswietleniowych, na Planie sytuacyjnym sieci oswietlenia ulicznego zaprojektowanego 34
stupy. Prosze o wyjasnienie jaka ilos¢ stupéw przyjaé¢ do wyceny.
Odpowiedz:
v Nalezy przyjaé ilos¢ zgodna z planem sytuacyjnym — 34 stupy

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang technologii wymiany gruntéw spoistych na ich stabilizacje
wapnem?
Odpowiedz:
v’ Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zastosowania ulepszenia istniejacych gruntéw spoistych, tak
aby nadawaly si¢ do zasypania wykopéw, pod warunkiem opracowania specyfikacji wykonania i
odbioru robét oraz zaakceptowaniu przez Zamawiajgcego i inspektora nadzoru.
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